

OBJEDNÁVKA č. 201155916

| Odběratel | Dodavatel |
|--|--|
| Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 <u>Praha 6 - Hradčany</u> IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje: [REDAKCE] | Název: Hablis Steel spol. s r.o. Adresa: Kurčaozova 324, Praha 10900 IČ: 24732061 DIČ: CZ24732061 Bank.spojení: [REDAKCE] Číslo účtu: [REDAKCE] Vyřizuje: [REDAKCE] |

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

| Název materiálu | Množství/ MJ | Cena celkem v Kč (bez DPH) | Celková cena v Kč (včetně DPH) |
|---|-----------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| Dle výběrového řízení u Vás objednáme dílenská zařízení, nástroje, nářadí a příslušenství | | | |
| dle specifikace v příloze. | | | |
| v celkové ceně | | 209 606,00 | 253 623,26 |
| VZMR č.: N006/20/V00023360 | | | |
| Spis.číslo: 42993 /2020-551240 | | | |
| CELKEM s DPH | | | 253 623,26 |

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., **Občanský zákoník**, v platném znění.

Účel objednávky: Zabezpečení oprav vojenské, spojovací a automobilní techniky na základě požadavků útvarů a zařízení AČR.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přijímající kontaktní osobou.

SPECIFIKACE - nákup dílenských zařízení, nástrojů, nářadí a příslušenství

| Poř. číslo | Název | MJ | Počet MJ | Cena za MJ bez DPH (v Kč) | Cena celkem bez DPH (v Kč) | Cena celkem s DPH (v Kč) |
|------------|---|----|----------|---------------------------|----------------------------|--------------------------|
| 1 | NÝTOVACÍ KLEŠTĚ S OTOČNOU HLAVOU STANLEY MR77 | ks | 2 | 793,00 | 1 586,00 | 1 919,06 |
| 2 | KLEŠTĚ SAMOSVORNÉ 250 mm - Triumpf 100-00652 | ks | 2 | 300,00 | 600,00 | 726,00 |
| 3 | KLEŠTĚ SAMOSVORNÉ 275 mm - C Type HT110702 | ks | 2 | 240,00 | 480,00 | 580,80 |
| 4 | KLEŠTĚ SAMOSVORNÉ - 475 mm BGS 0497 | ks | 2 | 500,00 | 1 000,00 | 1 210,00 |
| 5 | MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2" TONA EXPERT E100108 | ks | 2 | 3 000,00 | 6 000,00 | 7 260,00 |
| 6 | NŮŽKY NA PLECH PŘEVODOVÉ LEVÉ 240 mm HONITON HW15600-1250 | ks | 2 | 218,00 | 436,00 | 527,56 |
| 7 | NŮŽKY NA PLECH PŘEVODOVÉ PRAVÉ 240 mm HONITON HW15600-1260 | ks | 2 | 218,00 | 436,00 | 527,56 |
| 8 | NŮŽKY NA PLECH VÝSTŘIHOVÉ 300mm ROSTEX 2323 | ks | 2 | 424,00 | 848,00 | 1 026,08 |
| 9 | TLAKOVÝ ROZPRAŠOVAČ MIPA 1 I | ks | 6 | 750,00 | 4 500,00 | 5 445,00 |
| 10 | GOLA SADA KOMBINOVANÁ 1/4" 3/8" 1/2" BGS BS2243 | ks | 2 | 2 600,00 | 5 200,00 | 6 292,00 |
| 11 | ZÁTĚŽOVÝ ODPOROVÝ TESTER ZB-12 | ks | 2 | 2 100,00 | 4 200,00 | 5 082,00 |
| 12 | ELEKTRICKÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK Bosch GDS 24 Professional | ks | 2 | 17 000,00 | 34 000,00 | 41 140,00 |
| 13 | AKU LED SVÍTILNA BERNER LUX 206956 | ks | 20 | 1 150,00 | 23 000,00 | 27 830,00 |
| 14 | VYSAVAČ PRŮMYSLOVÝ CLEANTEC CTL 36E | ks | 2 | 17 000,00 | 34 000,00 | 41 140,00 |
| 15 | UNIVERZÁLNÍ TESTER KOMPRESY PALIVA benzín + diesel ENERGY MD068 | ks | 2 | 4 600,00 | 9 200,00 | 11 132,00 |
| 16 | KAROSÁŘSKÉ KLADIVO guma + plast JONNESWAY | ks | 2 | 420,00 | 840,00 | 1 016,40 |
| 17 | PODPĚRA MECHANICKY JIŠTĚNÁ 6 T TONA EXPERT E200144 | ks | 2 | 1 600,00 | 3 200,00 | 3 872,00 |
| 18 | PODPĚRA MECHANICKY JIŠTĚNÁ 12 T TONA EXPERT E200145 | ks | 2 | 4 100,00 | 8 200,00 | 9 922,00 |
| 19 | SADA STAHOVÁKŮ YATO YT-25105 | ks | 12 | 2 200,00 | 26 400,00 | 31 944,00 |
| 20 | HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE MAKITA HG6531CK | ks | 5 | 2 350,00 | 11 750,00 | 14 217,50 |
| 21 | APLIKÁTOR VENTILKŮ DO RÁFKU YC1038A | ks | 2 | 200,00 | 400,00 | 484,00 |
| 22 | KOMPAKTNÍ NABÍJEČKA AKUMULÁTORŮ 6V / 12V BOSCH C3 3,8A | ks | 2 | 800,00 | 1 600,00 | 1 936,00 |
| 23 | SADA NA MONTÁŽ KOTOUČOVÝCH BRZD GEKO G02540 | ks | 1 | 450,00 | 450,00 | 544,50 |
| 24 | SADA ŠROUBOVÁKŮ TORX 8 kusů T8 - T40 QUATROS QS14925 | ks | 1 | 500,00 | 500,00 | 605,00 |
| 25 | Vrták DIN338RNHSS broušený 1,0 x 34/12 | ks | 50 | 8,00 | 400,00 | 484,00 |
| 26 | Vrták DIN338RNHSS broušený 1,6 x 43/20 | ks | 50 | 8,00 | 400,00 | 484,00 |
| 27 | Vrták DIN338RNHSS broušený 2,0 x 34/12 | ks | 50 | 8,00 | 400,00 | 484,00 |
| 28 | Vrták DIN338RNHSS broušený 2,5 x 57/30 | ks | 50 | 9,00 | 450,00 | 544,50 |
| 29 | Vrták DIN338RNHSS broušený 3,0 x 61/33 | ks | 50 | 9,00 | 450,00 | 544,50 |
| 30 | Vrták DIN338RNHSS broušený 3,5 x 70/39 | ks | 50 | 10,00 | 500,00 | 605,00 |
| 31 | Vrták DIN338RNHSS broušený 4,5 x 80/47 | ks | 50 | 13,00 | 650,00 | 786,50 |
| 32 | Vrták DIN338RNHSS broušený 5,0 x 86/52 | ks | 50 | 15,00 | 750,00 | 907,50 |
| 33 | Vrták DIN338RNHSS broušený 8 x 117/75 | ks | 50 | 34,00 | 1 700,00 | 2 057,00 |
| 34 | Vrták DIN338RNHSS broušený 10 x 133/87 | ks | 50 | 65,00 | 3 250,00 | 3 932,50 |
| 35 | Vrták DIN338RNHSS broušený 1,75 x 46/22 | ks | 30 | 21,00 | 630,00 | 762,30 |
| 36 | Vrták DIN338RNHSS broušený 2,1 x 49/24 | ks | 30 | 8,00 | 240,00 | 290,40 |
| 37 | Vrták DIN338RNHSS broušený 2,6 x 57/30 | ks | 30 | 8,00 | 240,00 | 290,40 |
| 38 | Vrták DIN338RNHSS broušený 3,1 x 65/36 | ks | 30 | 10,00 | 300,00 | 363,00 |

| | | | | | | |
|----|---|----|----|--------|-------------------|-------------------|
| 39 | Vrták DIN338RNHSS broušený 8,8 x 125/81 | ks | 30 | 44,00 | 1 320,00 | 1 597,20 |
| 40 | Vrták DIN338RNHSS broušený 10,2 x 133/87 | ks | 30 | 70,00 | 2 100,00 | 2 541,00 |
| 41 | Vrták ČSN2211140HSS, DIN345 s kuželovou stopkou 5,6 x 138/57, Mk1 | ks | 50 | 151,00 | 7 550,00 | 9 135,50 |
| 42 | Vrták ČSN2211140HSS, DIN345 s kuželovou stopkou 6,8/150/69, Mk1 | ks | 30 | 151,00 | 4 530,00 | 5 481,30 |
| 43 | Vrták ČSN2211140HSS, DIN345 s kuželovou stopkou 7,2 x 150/69, Mk1 | ks | 30 | 164,00 | 4 920,00 | 5 953,20 |
| | | | | | 209 606,00 | 253 623,26 |